



## ZACHODNIOPOMORSKA IZBA LEKARSKO-WETERYNARYJNA

70-450 Szczecin, ul. Wielkopolska 32/U3  
tel/fax 91 488 06 26, e-mail: zachizba@send.pl  
Konto : Deutsche Bank PBC SA 98 1910 1048 2217 0307 3267 0001

Szczecin dnia 05.09.2018r.

Nasz znak: ZP 1201/3-13 /2018

**Wojewódzcy Lekarze Weterynarii.  
Powiatowi Lekarze Weterynarii  
oraz Lekarze Weterynarii Wolnej Praktyki  
Pracownicy Inspekcji Weterynaryjnej  
- Wszyscy-**

**Szanowni Państwo,**

Zachodniopomorska Izba Lekarsko-Weterynaryjna w Szczecinie, ma zaszczyt zaprosić na Ogólnopolską Konferencję Farmaceutyczną w Kołobrzegu pod nazwą **„Racjonalne stosowanie produktów leczniczych weterynaryjnych”** organizowaną we współpracy z Głównym Lekarzem Weterynarii, Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, PIWet PIB w Puławach, URPLW MiPB oraz Zachodniopomorskim Wojewódzkim Lekarzem Weterynarii.

Konferencja dedykowana jest wszystkim lekarzom weterynarii, zarówno praktykom jak i urzędowym lekarzom weterynarii z poziomu województwa jak i powiatu np. nadzór farmaceutyczny, kontrole w gospodarstwach- weryfikacja dokumentacji leczenia zwierząt, z których pozyskiwane są tkanki do spożywania przez ludzi. Zamiarem organizatorów jest uświadomienie lekarzom weterynarii o roli, jaką w zakresie zdrowia publicznego, pełni świadome i odpowiedzialne stosowanie substancji o działaniu przeciwbakteryjnym oraz o konieczności współpracy jaka powinni cechować się wszyscy współodpowiedzialni za wytwarzanie, wprowadzanie do obrotu, stosowanie i kontrolowanie użycia oraz jego skutków dla zwierząt.

Konferencja jest realizacją obowiązków, nałożonych na kraje członkowskie Konkluzją Rady, na płaszczyźnie idei „ Jedno Zdrowie”, jak również wychodzi naprzeciw postulatом racjonalnego stosowania substancji przeciwbakteryjnych mającym na celu ograniczenie wzrastającej oporności drobnoustrojów na działanie środków przeciwbakteryjnych.

Na konferencji zostaną podniesione następujące kwestie

1. Omówienie zakresu zmian w nowym rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie produktów leczniczych weterynaryjnych, wskazanie na praktyczne aspekty nowych rozwiązań prawnych dla lekarzy weterynarii, przyszłe zadania organów Inspekcji Weterynaryjnej;
2. Omówienie zakresu zmian w nowym rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie pasz leczniczych, wskazanie na praktyczne aspekty dla lekarzy weterynarii, przyszłe zadania organów Inspekcji Weterynaryjnej ;
3. Przybliżenie uczestnikom działań realizowanych w ramach Krajowego programu realizowanego pod auspicjami Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi;
4. Przybliżenie uczestnikom działań realizowanych przez IW w wykonaniu Decyzji wykonawczej Nr (UE) Nr 2013/652 w sprawie monitorowania i sprawozdawczości w zakresie oporności na środki przeciwdrobnoustrojowe u bakterii zoonotycznych i komensalnych ;
5. Informowanie uczestników o aktualnych wynikach badań laboratoryjnych lekooporności i lekowrażliwości drobnoustrojów mających znaczenie dla bezpieczeństwa zdrowia publicznego w sektorze weterynaryjnym , w tym występujących u zwierząt i środkach spożywczych pochodzenia zwierzęcego;
6. Poinformowanie uczestników o aktualnych skutecznych metodach leczenia zwierząt, w szczególności w hodowli wielkotowarowej zwierząt oraz przedstawienie równoważnych metod ograniczających zużycie VPM o działaniu przeciwbakteryjnym, opierających się na promowaniu profilaktyki, właściwej higieny chowu i hodowli, dobrostanu zwierząt oraz właściwym zarządzaniem stadem/grupą zwierząt.;
7. Poinformowanie uczestników o odnotowanych w ostatnim czasie działaniach niepożądanych VMP;
8. Przedstawienie obecnych i przyszłych zadań organów Inspekcji Weterynaryjnych w świetle procedowanego w ramach trialogu pakietu paszowego oraz implikacji wejścia w życie powyższych przepisów prawnych dla praw i obowiązków wszystkich lekarzy weterynarii. Rozporządzenia prawdopodobnie wejdą w życie we wrześniu lub październiku 2018 r.

Konferencja odbędzie się w terminie 20-21 października 2018 r. w hotelu Marine Hotel\*\*\*\*\* & Ultra Marine w Kołobrzegu przy ul. Sułkowskiego 9. Szczegóły dotyczące usług oferowanych przez hotel znajdują się na stronie: [www.zdrojowahotels.pl](http://www.zdrojowahotels.pl)  
Cena uczestnictwa w Konferencji kształtuje się następująco:

- udział uczestnika korzystającego z pokoju 1-osobowego wynosi 1290 zł
- udział uczestnika korzystającego z pokoju 2-osobowego wynosi 1120 zł

Koszt uczestnictwa obejmuje w dniu pierwszym obiad i uroczystą kolację bankietową , w drugim dniu śniadanie i obiad , a także przerwy kawowe każdego dnia konferencji.

Ilość miejsc dla uczestników jest ograniczona. **Zgłoszenia e-mailowe przyjmujemy do dnia 25 września 2018 r. na adres: zachizba@send.pl;** Ze względu na ograniczoną ilość miejsc liczy się kolejność zgłoszeń. O kolejności uczestników na liście decyduje wpłata.

Z wyrazami Szacunku,

**P R E Z E S**  
  
**Przemysław Jurczyk**  
lekarz weterynarii